

DU VENDREDI 2 AU LUNDI 12 JANVIER 2026⁽⁴⁾



Netto

ON GAGNE TOUS À PAYER MOINS CHER



€
0
LE 3^{ÈME}
PRODUIT

soit 2+1 offert⁽⁵⁾



SUR LES PRODUITS DE MARQUE NETTO
DU RAYON JUS DE FRUITS*

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

⁽⁴⁾ Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. ⁽⁵⁾ Offre valable pour l'achat simultané de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. * Offre valable uniquement sur les produits de la marque NETTO sur le RAYON Jus de Fruits présents en magasin. Offre valable pour l'achat simultané de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. La réduction sera automatiquement effectuée lors de votre passage en caisse sur le produit le moins cher. Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne.

SPÉCIAL ÉPIPHANIE

Transformé en France

VENDREDI, SAMEDI ET DIMANCHE
10 %
EN AVANTAGE CARTE*

6,79
La pièce

GALETTE FRANGIPANE 8 PARTS avec fève Naruto
650 g - 10,45 € le kg

Transformé en France

VENDREDI, SAMEDI ET DIMANCHE
10 %
EN AVANTAGE CARTE*

5,79
La pièce

COURRONNE DES ROIS FRUITS CONFITS
450 g - 12,87 € le kg
Offre valable sur d'autres produits*

-68 %
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}
3,69
Le 2^{ème}
1,18
Soit 4,87 € les 2

COURRONNE DES ROIS NATURE AVEC FÈVE PASQUIER
450 g - 8,20 € le kg
Par 2 (900 g) : 4,87 € au lieu de 7,38 €
5,41 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



-60 %
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}
5,48
Le 2^{ème}
2,19
Soit 7,67 € les 2

GALETTE FRANGIPANE ÉCLATS AMANDES BRIOCHE PASQUIER
400 g - 13,70 € le kg
Par 2 (800 g) : 7,67 € au lieu de 10,96 €
9,59 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



-68 %
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}
2,99
Le 2^{ème}
0,95
Soit 3,94 € les 2

KIT GALETTE DES ROIS FRANGIPANE VAHINÉ
250 g - 11,96 € le kg
Par 2 (500 g) : 3,94 € au lieu de 5,98 €
7,88 € le kg au lot



Transformé en France
PROMO

1,75
L'unité



MON KIT ÉPIPHANIE NETTO
lot de 2 pâtes feuilletées + 1 couronne + 1 fève
460 g - 3,80 € le kg

DU VENDREDI 02 AU SAMEDI 03 JANVIER 2026^(a)

ALERTE DISCOUNT

VENDREDI,
SAMEDI ET DIMANCHE
10 %
EN AVANTAGE CARTE*



3,19
La pièce

GALETTE FRANGIPANE 6 PARTS
380 g - 8,39 € le kg

Transformé en France

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

^(a) Dans les magasins équipés d'un rayon pain-pâtisserie avec terminal de cuisson. ^(b) Ce logo présent dans le rayon indique que ce produit a été décongelé. Il ne faut pas le recongeler. ^(c) Modalités de l'offre : -60% ou -68% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ^(d) Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. ^(e) Répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin. * Offre non cumulable avec toute autre offre en cours, réservée aux porteurs de la carte digitale Netto et valable tous les vendredis, samedis et dimanches uniquement sur les produits frais du rayon Pain, Viennoiserie et Pâtisserie dans la limite de 10€ d'avantages carte chaque week end. Hors pain de mie, pain précuit et produits du rayon libre-service industriel. Voir conditions et modalités complètes sur complètes sur <http://www.netto.fr>. Suggestions de présentation. Crédit photo : Adobe stock.

DES PETITS PRIX COURONNÉS !

Transformé en
Espagne

- 68 % SUR
LE 2^{ME} PRODUIT

Le 1^{er}: 1€ 88

Le 2^{me}: 0€ 60

Soit 2,48 € les 2



PÂTE FEUILLETÉE TARTE EN OR
HERTA

2 X 230g - soit 460 g - 4,09 € le kg
Par 2 (920 g) : 2,48 € au lieu de 3,76 €
2,70 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

Origine
France



10 % DE REMISE IMMÉDIATE

1€ 33

La boîte de 6



6 OEUFS FRAIS DE POULES
ÉLEVÉES EN PLEIN AIR
NETTO
soit 0.23€ l'œuf

Transformé en
France



- 30 % SUR
LE 2^{ME} PRODUIT

Le 1^{er}: 4€ 78

Le 2^{me}: 3€ 34

Soit 8,12 € les 2

BEURRE MOULÉ DOUX

NETTO

Beurre
à 82% Mat. Gr sur produit fini
500 g - 9,56 € le kg
Par 2 (1 kg) : 8,12 €
au lieu de 9,56 €
8,12 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

- 30 % SUR
LE 2^{ME} PRODUIT

1€ 48

Soit 2,51 € les 2



AMANDES
EN POUDRE
NETTO
125 g - 11,84 € le kg
Par 2 (250 g) : 2,51 €
au lieu de 2,96 €
10,04 € le kg au lot

- 30 % SUR
LE 2^{ME} PRODUIT

Le 1^{er}: 1€ 96

Le 2^{me}: 1€ 37

Soit 3,33 € les 2



100 % PUR

JUS ORANGE

NETTO

11 - 1,96 € le litre
Par 2 (2 l) : 3,33 €
au lieu de 3,92 €
1,67 € le litre au lot

- 60 % SUR
LE 2^{ME} PRODUIT

Le 1^{er}: 1€ 78

Le 2^{me}: 0€ 71

Soit 2,49 € les 2

CIDRE DE NORMANDIE
IGP BRUT
LE ROUÉ
5% vol.

75 cl - 2,37 € le litre
Par 2 (1,5 l) : 2,49 €
au lieu de 3,56 €
1,66 € le litre au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



4€ 74

La bouteille

AOP SAUMUR BRUT
LACHETEAU

75 cl -
6,32 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



18
ans

LA LOI INTERDIT
LA VENTE D'ALCOOL
AUX MINEURS
DES CONTRÔLES SONT
RÉALISÉS EN CAISSE

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

⁽¹⁾ Modalités de l'offre : -30%, -60% ou -68% sur le 2^{me} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽²⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.

FOIRE AU CAFÉ



-50 %⁽¹⁾
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}
3,35
Le 2^{ème}
1,67
Soit **5,02 € les 2**

CAFÉ MOULU DÉGUSTATION
CLASSIC PUR ARABICA
NETTO

250 g - 13,40 € le kg
Par 2 (500 g) : 5,02 €
au lieu de 6,70 €
10,04 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres
variétés de la gamme, répondant
à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin.



16,79
Le pack de 4

CAFÉ MOULU CLASSIQUE
PUR ARABICA
CARTE NOIRE
4 x 250 g - soit 1 kg -
16,79 € le kg



-30 %⁽¹⁾
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}
3,56
Le 2^{ème}
2,49
Soit **6,05 € les 2**

CAFÉ MOULU BRÉSIL
NETTO

250 g - 14,24 € le kg
Par 2 (500 g) : 6,05 €
au lieu de 7,12 €
12,10 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres
variétés de la gamme, répondant
à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin.



2+1⁽²⁾
OFFERT

4,50
L'unité
9 € les 3
au lieu de 13,50 € les 3

CAPSULES EXPRESSO PIANO X22
NETTO

114 g - 39,47 € le kg
Par 3 (342 g) : 26,32 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



2+1⁽²⁾
OFFERT

2,39
L'unité
4,78 € les 3
au lieu de 7,77 € les 3

CAPSULE POUR NESPRESSO X10 BRAZIL
NESCAFÉ FARMERS ORIGINS

44 g - 54,32 € le kg
Par 3 (132 g) : 36,21 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

15 %⁽³⁾
DE REMISE
IMMÉDIATE
3,72 €
3,15
L'unité

DOSETTES
CAFÉ DOUX
NETTO
x36
250 g - 12,60 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la
gamme, répondant à des caractéristiques
et des prix différents, signalés en magasin.



20 %⁽³⁾
DE REMISE
IMMÉDIATE
10,29 €
8,23
L'unité

DOSETTES CAFÉ
PUR ARABICA CORSE
NETTO

100 dosettes - soit 700 g -
11,76 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin.



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

⁽¹⁾ Modalités de l'offre : -30% ou -50% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽²⁾ Offre valable pour l'achat simultané de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽³⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. Crédit photo : Adobe stock.

DES OFFRES QUI RÉVEILLENT !

- 60 %⁽¹⁾ SUR LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} 7,86
Le 2^{ème} 3,14
Soit 11,00 € les 2

CAFÉ SOLUBLE SPÉCIAL FILTRE NESCAFÉ
200 g - 39,30 € le kg
Par 2 (400 g) : 11 € au lieu de 15,72 €
27,50 € le kg au lot

- 30 %⁽¹⁾ SUR LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} 1,58
Le 2^{ème} 1,10
Soit 2,68 € les 2

CAPPUCCINO NATURE NETTO
200 g - 7,90 € le kg
Par 2 (400 g) : 2,68 € au lieu de 3,16 €
6,70 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

- 50 %⁽¹⁾ SUR LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} 5,89
Le 2^{ème} 2,94
Soit 8,83 € les 2

RECHARGE RICORÉ ORIGINAL CAFÉ & CHICORÉE NESTLÉ
290 g - 20,31 € le kg
Par 2 (580 g) : 8,83 € au lieu de 11,78 €
15,22 € le kg au lot



34 %⁽¹⁾ DE REMISE IMMÉDIATE

1,37 €
0,90 €
L'unité

SUCRE MORCEAUX NETTO
1 kg - 0,90 € le kg

KRUPS MACHINE À CAFÉ PICCOLO XS
KRUPS
Puissance : 1500 W
Pression 15 Bars
Capacité du réservoir d'eau amovible 0.8 L
Bac de récupération amovible
Réglable 2 niveaux
Garantie 2 ans

29,99 €
L'unité
DONT 1,37 € D'ÉCO-PARTICIPE

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

⁽¹⁾ Modalités de l'offre : -30%, -50% ou -60% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽²⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.



**CAGNOTTEZ
JUSQU'À 10€
CHAQUE
SEMAINE**

en achetant les produits
concernés de cette double page
du vendredi 2 au lundi 12 janvier 2026
(hors Top-rayon)*



OFFRE LIMITÉE À L'ACHAT DE 3 PRODUITS OU 3 LOTS PAR RÉFÉRENCE, PAR PORTEUR DE "MA CARTE NETTO" ET PAR SEMAINE *

Produits Partenaires



Transformé en
Italie



2,99

L'unité
Prix payé en caisse

1€

sur ma carte*

1,99

L'unité
Avantage carte déduit

GIRASOLI LÉGUMES
DU SOLEIL
RANA
250 g -
11,96 € le kg
Offre valable sur
d'autres variétés de
la gamme, répondant
à des caractéristiques
et des prix différents,
signalés en magasin.

3€

Le sachet
Prix payé en caisse

1€

sur ma carte*

2€

Le sachet
Avantage carte déduit

3,90

Le sachet
Prix payé en caisse

1€

sur ma carte*

2€

Le sachet
Avantage carte déduit

PRÉPARATION
CRÈME FRANGIPANE
VAHINÉ
250 g -
15,60 € le kg

DU VENDREDI 2 JANVIER AU DIMANCHE 4 JANVIER 2026

30%
ma carte
Netto

DU MONTANT DÉPENSÉ
REVERSÉ EN AVANTAGE CARTE*
DÈS 5€ D'ACHAT ET JUSQU'À 30€ D'ACHAT

**POUR TOUT ACHAT SUR LES RAYONS
PETIT DÉJEUNER DE MARQUE**

Netto

**(CAFÉ/CHOCOLAT/CÉRÉALES/BISCUITES/
CONFITURE/MIEL/PÂTE À TARTINER)**

*Offre valable du vendredi 2 janvier au dimanche 4 janvier 2026, sur présentation de votre carte de fidélité et dans la limite d'un passage en caisse. Dès 5€ d'achat sur les produits à marque Netto dans le rayon petit déjeuner (Café/Chocolat/Céréales/Biscottes/Confiture/Miel/Pâte à tartiner) et dans la limite de 30€ d'achat, recevez 30% en avantage carte (de la valeur de vos achats du rayon lors d'un passage en caisse dans l'un des magasins participants). Liste des produits concernés disponible sur www.netto.fr. Offre non cumulable avec toutes les autres offres en cours. Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Voir liste des magasins participants sur www.netto.fr.

Origine France

Label Rouge

VOLAILLE FRANÇAISE

POULET FERMIER LABEL ROUGE IGP LOUÉ

1,4 kg environ
84 jours d'élevage minimum
75% de céréales dans l'alimentation
Organisme certificateur : Certipaq
Groupement détenteur du label : Fermiers de Loué

5,79
Le kg
Prix payé en caisse

1,16
sur ma carte*

Transformé en France



2,73
Le pack de 16
Prix payé en caisse

0,79
sur ma carte*

1,94
Le pack de 16
Avantage carte déduit



YAOURT NATURE AU SUCRE DE CANNE NETTO
Yaourt au lait entier, sucré au sucre de canne
16 x 125 g - soit 2 kg - 1,37 € le kg

8,23
L'unité
Prix payé en caisse

2,47
sur ma carte*

5,76
L'unité
Avantage carte déduit

LE TENDRE SURGELÉ NETTO x10
1 kg - 8,23 € le kg

Le Tendre

2 achetés
4,62
les 2 unités
Prix payé en caisse

0,66
sur ma carte*

3,96
les 2 unités
Avantage carte déduit

Thon Albacore NETTO
140 g - 2,31 € l'unité - 16,50 € le kg
Par 2 : 2x140 g - soit 280 g

LOT DE 4

Netto Régal

9,74
Le lot de 4 paquets
Prix payé en caisse

3
sur ma carte*

6,74
Le lot de 4 paquets
Avantage carte déduit

CAFÉ MOULU RÉGAL NETTO
Force et tradition
4x250g - soit 1 kg - 9,74 € le kg

ASSORTIMENT DE BISCUITS NETTO
375 g

3,32
L'unité
Prix payé en caisse

1
sur ma carte*

2,32
L'unité
Avantage carte déduit

ASSORTIMENT DE BISCUITS AUX 3 CHOCOLATS BELGES NETTO
375 g - 8,85 € le kg

2 achetés
5,08
les 2 unités
Prix payé en caisse

2,03
sur ma carte*

3,05
les 2 unités
Avantage carte déduit

MOUCHOIRS CONFORT QUATRE ÉPAISSEURS NETTO
24 étuis - 2,54 € l'unité

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

Suggestions de présentation. *Vous pouvez cumuler les euros et bénéficier d' "Avantages Carte" grâce au programme de fidélité Netto sur "Ma carte Netto" dans tous les magasins Netto participants à l'opération. Le cumul "Avantage Carte" est limité à l'achat de 3 produits ou 3 lots (identiques ou panachés) concernés par l'offre, par porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre), excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues à l'unité, où l'offre est limitée à 6 bouteilles identiques ou porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre). Les euros ainsi obtenus par les achats réalisés dans les magasins Netto participants au programme de fidélité seront ajoutés sur votre carte et utilisables quarante-huit heures après l'achat considéré pour régler une partie ou la totalité de vos achats (hors carburants et livres) dans tous les magasins Netto participants en France. Le règlement de vos achats avec "Ma carte Netto" ne donne pas droit à un rendu en monnaie. Le prix "Avantage carte déduit" correspond au prix auquel vous reviendrait le produit après prise en compte du montant de l'"Avantage Carte" crédité sur "Ma carte Netto". Renseignez-vous sur le site www.netto.fr ou sur votre application Netto France ou en magasin pour savoir s'il participe au programme "Ma carte Netto" et connaître l'ensemble des conditions d'obtention et d'utilisation, ou sur demande écrite à : "Ma carte Netto" CS 61704 - 35517 Cesson-Sévigné Cedex". Selon horaires et jours d'ouverture des magasins Netto participants. Voir liste sur www.netto.fr et l'application Netto France.

FRUITS ET LÉGUMES

DU VENDREDI 2 AU MARDI 6 JANVIER 2026^(a)

LOT DE 3

Origine Maroc ou Israël ou Colombie^(k)

AVOCAT AFFINÉ
Variété : Hass
Calibre : 165/196g
Catégorie : 1
Soit 0,53€ la pièce au lot,
0,70€ l'unité

1,59
Le lot de 3

Origine France

CHOU
Variété : Vert et/ou blanc et/ou rouge
Catégorie : 1

1,29
La pièce

Origine Portugal

ORANGE FEUILLE
Variété : Newhall
Calibre : 3/4
Catégorie : 1

1,49
Le kg

Origine France

SACHET DE 3 KG

POMME
Variété : Golden Délicieux
Calibre : 95/130g
Catégorie : 1
3 kg - 0,98 € le kg

2,95
Le sachet de 3 kg

NOUVEAU

CHAQUE VENDREDI, SAMEDI ET DIMANCHE

SUR TOUT LE RAYON
PAIN VIENNOISERIE
ET PÂTISSERIE

10%
NETTO

DU MONTANT DÉPENSÉ
REVERSÉ EN AVANTAGE CARTE[®]

*Offre non cumulable avec toute autre offre en cours, réservée aux porteurs de la carte digitale Netto et valable tous les vendredis, samedis et dimanches uniquement sur les produits frais du rayon Pain, Viennoiserie et Pâtisserie dans la limite de 10€ d'avantages carte chaque week end. Hors pain de mie, pain précuil et produits du rayon libre-service industriel. Voir conditions et modalités complètes sur <http://www.netto.fr>

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

> MARÉE

Transformés en France



PROMO

1,99
La barquette

NUGGETS DE POISSON MSC
CITÉ MARINE®
200 g - 9,95 € le kg



PECHE DURABLE MSC
MSC-C-50004

Transformée en France



PROMO

5,99
La barquette

BRANDADE À LA MORUE
PARMENTIÈRE
MAISON BRIAU
750 g - 7,99 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



> BOUCHERIE

Transformé en France



6,80
La barquette

HACHÉ DE PORC
FAÇON SAVOYARDÉ
640 g - 10,63 € le kg



Origine France



17,10
Le kg

VIANDE BOVINE :
5 STEAKS * À GRILLER
NETTO
650 g environ



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

® Ce produit provient d'une pêcherie qui a répondu au référentiel environnemental du Marine Stewardship Council (MSC) pour une pêche durable et bien gérée. www.msc.org/fr Suggestions de présentation.

Transformé en
France

+ 33% offert

1€
Le sachet

SALADE ICEBERG
FLORETTE
300 g + 33% offert
- soit 399 g - 4,76 € le kg



Transformé en
France

-30% sur
LE 2^{ME} PRODUIT

Le 1^{er}:
2€
Le 2^{me}:
1€
Soit 4,21 € les 2



PIZZA 4 FROMAGES
NETTO
450 g - 5,51 € le kg
Par 2 (900 g) : 4,21 € au lieu de 4,96 €
4,68 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

Transformé en
France

10%
DE REMISE
IMMEDIATE
4,14 €
3€
72
L'unité

LASAGNES À LA BOLOGNAISE
NETTO
1 kg - 3,72 € le kg



Transformé en
France

30%
DE REMISE
IMMEDIATE
3,21 €
2€
24
L'unité

WRAPS TRIP POULET PANÉ BARBECUE
MIX
180 g - 12,44 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



Origine
France



+ 10% offert



MOUSSE PUR CANARD
TRADITIONNELLE
PRUNIER

2€
39
L'unité

170 g + 10% offert
- soit 187 g -
12,78 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

Origine
France



-40% sur
LE 2^{ME} PRODUIT

Le 1^{er}:
1€
Le 2^{me}:
1€
Soit 2,78 € les 2

ALLUMETTES NATURE
NETTO

2 x 100g - soit 200 g -
8,70 € le kg
Par 2 (400 g) : 2,78 €
au lieu de 3,48 €
6,95 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

Origine
France



-30% sur
LE 2^{ME} PRODUIT

Le 1^{er}:
3€
Le 2^{me}:
2€
Soit 5,96 € les 2

JAMBON DE PARIS SANS
COUENNE
NETTO
8 tranches - soit 360 g -
9,75 € le kg
Par 2 (720 g) : 5,96 €
au lieu de 7,02 €
8,28 € le kg au lot

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

(1) Modalités de l'offre : -30% ou -40% sur le 2^{me} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (2) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.

Origine
France



PROMO

**5€
58**

Le pack de 6

LAIT UHT DEMI-ÉCRÉMÉ

NETTO

6 x 1 l - soit 6 l - 0,93 € le litre



Transformé en
France



PROMO

**3€
39**

L'unité



PETIT BRIE

NETTO

fromage au lait de vache
à 30% Mat. Gr sur produit fini

500 g - 6,78 € le kg

Transformé en
France

**-30%
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT**

Le 1^{ère}
**3€
37**

Le 2^{ème}
**2€
35**

Soit 5,72 € les 2



FONDUE 3 FROMAGES

NETTO

à 17% Mat. Gr
sur produit fini
400 g - 8,43 € le kg
Par 2 (800 g) : 5,72 €
au lieu de 6,74 €
7,15 € le kg au lot

Transformé en
France

+ 4 offerts

**2€
50**

Le pack de 16



FLAN GOÛT VANILLE

NAPPÉE CARAMEL

FLANBY

12 x 100 g + 4 offerts

- soit 1,6 kg - 1,56 € le kg

Transformé en
France



PROMO

**1€
76**

Le pack de 3



CRÈME FLUIDE LÉGÈRE

NETTO

à 12% Mat. Gr sur produit fini
3 x 20 cl - soit 600 ml - 2,93 € le litre

Transformé en
France



PROMO

**3€
82**

L'unité



EMMENTAL
PORTION
NETTO
à 29% Mat. Gr sur produit fini
500 g - 7,64 € le kg

Transformé en
France

+ 4 offerts



COMPOTE
SANS SUCRE AJOUTÉS
SAVEUR POMME & POMME/ABRICOT
CHARLES & ALICE
8 x 100 g + 4 offerts - soit 1,2 kg - 2,33 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

Transformé en
France

+ 4 offerts



YAOURT VELOUTÉ FRUITS AUX FRUITS PANACHÉS

VELOUTÉ DANONE

12 x 125g + 4 offerts - soit 2 kg - 1,85 € le kg

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

⁽¹⁾ Modalités de l'offre : -30% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.

-30 % SUR LE 2^{ME} PRODUIT

PÂTES COQUILLETTES NETTO

Le 1^{er}: **1€ 15**
Le 2^{me}: **0€ 80**
Soit **1,95 € les 2**

1 kg - 1,15 € le kg
Par 2 (2 kg) : 1,95 € au lieu de 2,30 €
0,98 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

-50 % SUR LE 2^{ME} PRODUIT

RIZ VRAC LONG GRAIN 10 MINUTES BEN'S ORIGINAL

Le 1^{er}: **2€ 98**
Le 2^{me}: **1€ 49**
Soit **4,47 € les 2**

1 kg - 2,98 € le kg
Par 2 (2 kg) : 4,47 € au lieu de 5,96 €
2,24 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

-30 % SUR LE 2^{ME} PRODUIT

SAUCE BOLOGNAISE NETTO

Le 1^{er}: **1€ 44**
Le 2^{me}: **1€**
Soit **2,44 € les 2**

420 g - 3,43 € le kg
Par 2 (840 g) : 2,44 € au lieu de 2,88 €
2,90 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

-60 % SUR LE 2^{ME} PRODUIT

RATATOUILLE À LA PROVENÇALE CASSEGRAIN

Le 1^{er}: **5€ 68**
Le 2^{me}: **2€ 27**
Soit **7,95 € les 2**

2x 380g - soit 760 g -
7,47 € le kg
Par 2 (1,52 kg) : 7,95 € au lieu de 11,36 €
5,23 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

-30 % SUR LE 2^{ME} PRODUIT

MOULINÉ LÉGUMES VARIÉS NETTO

Le 1^{er}: **1€ 05**
Le 2^{me}: **0€ 73**
Soit **1,78 € les 2**

1 l - 1,05 € le litre
Par 2 (2 l) : 1,78 € au lieu de 2,10 €
0,89 € le litre au lot

14 % DE REMISE IMMÉDIATE

HUILE OLIVE VIERGE EXTRA NETTO

La bouteille: **4€ 15**

500 ml - 8,30 € le litre

25 % DE REMISE IMMÉDIATE

COOKIES CHOCOLAT GRANOLA LU

Le lot de 6: **7€ 86**

6x184G - soit 1,104 kg -
7,12 € le kg

-60 % SUR LE 2^{ME} PRODUIT

BISCUITS ORIGINAL OREO

Le 1^{er}: **2€ 91**
Le 2^{me}: **1€ 16**
Soit **4,07 € les 2**

3 x 154 g - soit 462 g -
6,30 € le kg
Par 2 (924 g) : 4,07 € au lieu de 5,82 €
4,40 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

MUFFINS AUX PÉPITES DE CHOCOLAT BALCONI

6x40g - soit 240 g -
8,29 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

12 % DE REMISE IMMÉDIATE

PURÉE DE FRUITS POMME BANANE SANS SUCRES AJOUTÉS NETTO

L'unité: **0€ 95**

4x100g - soit 400 g - 2,38 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

25 % DE REMISE IMMÉDIATE

COUPELLES CRÈME DESSERT CHOCOLAT MONT BLANC

Le lot de 3: **6€ 89**

3x4x125g - soit 1,5 kg -
4,59 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

⁽¹⁾ Modalités de l'offre : -30%, -50% ou -60% sur le 2^{me} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽²⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.

- 50 %⁽¹¹⁾ SUR LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}: 5€
Le 2^{ème}: 2€
Soit 8,44 € les 2

MÉGA FÊTE SURPRISE HARIBO
800 g - 7,04 € le kg
Par 2 (1,6 kg) : 8,44 € au lieu de 11,26 € 5,28 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

2+1 OFFERT⁽⁵⁾

Sur les produits de la marque Netto*

* Offre valable sur l'intégralité des thés et infusions de la marque NETTO présents en magasin. La remise s'applique lors de votre passage en caisse sur le moins cher des trois produits

► BOISSONS

- 30 %⁽¹⁰⁾ SUR LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}: 2€
Le 2^{ème}: 1€
Soit 4,42 € les 2

EAU MINÉRALE AIX-LES-BAINS NETTO
6x1,5l - soit 9 l - 0,29 € le litre
Par 2 (18 l) : 4,42 € au lieu de 5,20 € 0,25 € le litre au lot

- 40 %⁽¹⁰⁾ SUR LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}: 0€
Le 2^{ème}: 0,35€
Soit 0,94 € les 2

LIMONADE ZÉRO NETTO
1,5l - 0,39 € le litre
Par 2 (3 l) : 0,94 € au lieu de 1,18 € 0,31 € le litre au lot

-20 %⁽¹³⁾ DE REMISE IMMÉDIATE

sur tout Tourtel Twist*

* Offre valable sur l'intégralité des produits de la marque Tourtel twist présents en magasin. La remise s'applique lors de votre passage en caisse.

25 %⁽¹³⁾ DE REMISE IMMÉDIATE

Le pack de 12 : 6,18 €

BIÈRE BLONDE LA GOUDALE
7,2% vol.
12x25cl - soit 3 l - 2,06 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

► ANIMAUX

14 %⁽¹⁰⁾ DE REMISE IMMÉDIATE

Le sachet : 2,49 €

CROQUETTES AU BOEUF À LA VOLAILLE & AUX LÉGUMES NETTO
petit chien
1,5 kg - 1,66 € le kg

- 30 %⁽¹⁰⁾ SUR LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}: 1€
Le 2^{ème}: 0,86€
Soit 2,09 € les 2

ÉMINCÉS EN GELEE POUR CHAT ADULTE NETTO
4x100g - soit 400 g - 3,08 € le kg
Par 2 (800 g) : 2,09 € au lieu de 2,46 € 2,61 € le kg au lot

- 60 %⁽¹¹⁾ SUR LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}: 1€
Le 2^{ème}: 0,70€
Soit 2,48 € les 2

SOUPI ORIGINAL AU BOEUF, POULET, AGNEAU POUR CHAT FELIX
6 x 48g - soit 288 g - 6,08 € le kg
Par 2 (576 g) : 2,45 € au lieu de 3,50 € 4,25 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

**L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR**

(11) Modalités de l'offre : -30%, -40%, -50% ou -60% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (12) Offre valable pour l'achat simultané de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.

HYGIÈNE ET ENTRETIEN

- 60 %⁽¹⁾ SUR LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}: **0€⁸⁴**
Le 2^{ème}: **0€³³**
Soit 1,17 € les 2

GEL DOUCHE VITALISANT MELON & GRENADE NETTO
250 ml - 3,36 € le litre
Par 2 (500 ml) : 1,17 € au lieu de 1,68 €
2,34 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



30 %⁽²⁾ DE REMISE IMMÉDIATE
4,66 €
3€²⁷
Le lot de 3

DENTIFRICE INTEGRAL 8 COMPLET SIGNAL
3x75ml - soit 225 ml - 14,53 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



- 68 %⁽¹⁾ SUR LE 2^{ème} PRODUIT
Le 1^{er}: **1€³⁸**
Le 2^{ème}: **0€⁴⁴**
Soit 1,82 € les 2

LIQUIDE VAISSELLE VINAIGRE & FRAMBOISE DÉGRAISSEUR EXPERT MIR⁽²⁾
450 ml - 3,07 € le litre
Par 2 (900 ml) : 1,82 € au lieu de 2,76 €
2,02 € le litre au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



40 %⁽²⁾ DE REMISE IMMÉDIATE
3,66 €
2€¹⁹
L'unité

PISTOLET EXPERT CRASSE ET CALCAIRE CILLIT BANG⁽²⁾
1 l - 2,19 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



30 %⁽²⁾ DE REMISE IMMÉDIATE
2,50 €
1€⁷⁵
L'unité

BLOC WC DUO-PACK POWER ACTIV' OCÉAN BREF⁽²⁾
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



- 68 %⁽¹⁾ SUR LE 2^{ème} PRODUIT
Le 1^{er}: **2€¹⁸**
Le 2^{ème}: **0€⁶⁹**
Soit 2,87 € les 2

BLOCS ALLUME-FEUX PUISSANTS X24 ZIP⁽²⁾
Par 2 : 2,87 € au lieu de 4,36 €
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

4€⁹⁹
L'unité

GRANULÉS DE BOIS
15 kg

GRANULÉS DE BOIS - SAC DE 15KG
15 kg - 0,33 € le kg

DESTOCKAGE



**2€
99**

L'unité

SACS POUBELLE AVEC LIEN COULISSANT DE 30L X80
Offre valable sur différents formats, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



QUANTITÉS LIMITÉES
À 7 812 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**

**1€
49**

L'unité

DÉODORANT BILLE ANTI-TRANSPIRANT ORIGINAL
LEE COOPER

50 ml - 29,80 € le litre



Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

QUANTITÉS LIMITÉES
À 15 000 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**



~~12€
95~~

**2€
99**

Le lot de 4

LOT DE 4 TORCHONS
Composition : 100% Coton
Dimensions : 45 x 60 cm
Différents modèles

QUANTITÉS LIMITÉES
À 9 000 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**



Best Mountain

~~14€
99~~

**12€
99**

La paire

CHAUSSONS FOURRÉS FEMME
BEST MOUNTAIN
Composition : dessus et intérieur : 100% polyester - semelle : bois et polypropylène.
Taille : du 36 au 41
Différents coloris

QUANTITÉS LIMITÉES
À 6 375 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**



**9€
99**

L'unité

PANTALON DE SURVÊTEMENT
COCOONING FEMME
LEE COOPER
Composition : 90% polyester et 10% élasthanne
Tailles : S au XL
Différents coloris



QUANTITÉS LIMITÉES
À 3 750 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**

2 PILES LR06 1,5 V
(NON INCLUSES)

~~11€
90~~

**6€
99**

L'unité

DONT 0,05 € D'ÉCO-PARTICIPIATION

RASOIR ANTI BOUCLOCHES
Composition : feuille de rasage et couteau en acier inoxydable de haute qualité
Dimensions : 15,5 x 5,9 x 7,9 cm
Coloris : blanc et bleu
Accessoires : brosse de nettoyage, capuchon
Garantie 2 ans



POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

** Quantités disponibles au lancement de l'opération et réparties sur l'ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu'à épuisement des stocks. ⁽¹³⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.



-80% SUR LE 2^{ÈME} PRODUIT
 Le 1^{er} **2,88**
 Le 2^{ème} **0,57**
 Soit **3,45 € les 2**

PAPIER TOILETTE DOUX NETTO
 double épaisseur x12
 Par 2 : 3,45 €
 au lieu de 5,76 €

Découvrez les produits Netto !

Retrouvez dans nos magasins tous les essentiels du quotidien avec plus de 80% de produits de marque Netto.

Chaque jour, régalez-vous à prix bas grâce à un large choix de produits qui préserve votre pouvoir d'achat.



Plus de 2000 références à prix bas.

RAYON FRAIS

LES ESSENTIELS

LES FINES BOUCHES

LE BIO

NOS BELLES RÉGIONS

ÉVASION GOURMANDE

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

(11) Modalités de l'offre : -80% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.

Téléchargez l'appli Netto France pour consulter vos prospectus.



FLASHEZ CE CODE

Annonceur : ITM Alimentaire International - RCS Paris 341 192 277 - SAS au capital de 117 149 184 €.

Siège social : 24, rue Auguste Chabrières - 75737 Paris Cedex 15. Prépresse : **ARISTID**® - ARISTID Services R.C.S. Paris 410 635 987. Les articles proposés ont été commandés en quantités suffisantes pour répondre à la demande. Si l'un d'eux venait à manquer malgré nos précautions, vous pouvez vous adresser à l'accueil de votre magasin pendant l'opération, ce produit ou un produit similaire vous sera fourni dans les meilleurs délais (sous réserve de disponibilité chez notre fournisseur). Cette possibilité est exclue pour le(s) produit(s) en quantités limitées. Les magasins ayant rejoint récemment l'enseigne Netto et participant aux opérations du prospectus ne disposent pas de certaines références en raison du caractère saisonnier ou local de ces références et d'une impossibilité d'adapter les quantités et délais de production ou d'approvisionnement desdites références par nos fournisseurs. Voir les magasins concernés sur netto.fr. Les prix indiqués dans ce catalogue sont valables du vendredi 2 au lundi 12 janvier 2026. Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Après lecture, ne pas jeter sur la voie publique. Photos non contractuelles. Suggestions de présentation. Sous réserve d'erreurs typographiques. Impression : **ALTAVIA** Paris R.C.S. Bobigny B 323 790 956. Imprimé en U.E. - NT1 - S1/2 - 011. Consultez la liste des magasins participant à ce prospectus sur www.netto.fr.

